共青团赣南师范大学科技学院委员会
团字〔2017〕19号

关于举办“我的青春我的团”校园微电影大赛的通知

各系团总支、学生分会：
为全面贯彻党的教育方针，大力推进素质教育，切实加强社会主义核心价值体系建设，以先进文化引领校园文化，发挥校园文化的育人功能，进一步提高学生的思想道德和文化素质，提升校园文化内涵，推进校园精神文明建设，经研究，决定于2016年4月至5月举办“我的青春我的团”微电影大赛。现将有关事项通知如下：
1、 主承办单位：
主办单位：科技学院团委
承办单位：美术系团总支
2、 大赛主题：
我的青春我的团
三、参赛形式及要求：
（一）参赛形式
学院在校学生均可报名参赛。比赛设立专业组和非专业组，专业组为美术系专业学生，其余为非专业组。
（二）参赛要求
1.作品要求
作品名称和内容：作品名称自定，不限题材和风格（励志、青春、音乐MV、悬疑、翻拍、动画等），可根据拍摄题材自行安排校内+校外取景，提倡创意独特、构思新颖，能够反映出当代大学生积极向上的精神面貌。
创作主体：以个人或团体报名参加比赛。
作品格式：输出格式为avi格式或mp4格式。
作品时长： 3-10分钟。
其他要求：参赛作品要求原创，一旦发现抄袭，取消比赛资格，对于作品中涉及的版权等法律问题，由作者本人负责。
2.技术要求：
[bookmark: _GoBack]短片拍摄设备自备，如手机、相机、DV、摄像机等，要求后期制作完善，画面清晰，音质清楚。
短片需有完整开头、片尾，作品名称、导演均需出现在片头。
四、比赛规则
1、本次比赛将采取专业评审、大众评委（25名）和微信投票相结合方式评选各类奖项。
2、由美术系官方微信公众号，开设36小时投票窗口，进行线上投票，评选出最具人气影片奖。
五、参赛方式：
1．参赛人员请认真填写《校园微电影大赛报名表》（附件1），并于4月19日前将报名表发送至1445057555@qq.com；联系人：胡宗霞  18370852060。
2．参赛作品以刻录光盘形式提交，作品文件命名格式为“系别+作品名称”。提交作品时，填写《校园微电影大赛作品登记表》（附件2）一并提交。
六、时间安排：
报名日期：2017年4月19日
作品提交时间：2017年5月15日
评选时间：2017年5月19日
展播时间：2017年5月26-28日
七、奖项设置
1.专业组和非专业组各设一等奖一个，二等奖两个，三等奖三个，优秀奖若干。
2.根据线上投票结果设最具人气影片奖1个
3.获奖作品将在图书馆科报厅进行展播。

附件：1.校园微电影大赛报名表
      2．校园微电影大赛作品登记表

共青团赣南师范大学科技学院委员会
2017年4月16日

附件1：
校园微电影大赛报名表
	序号
	系别
	班级
	联系人
	联系电话

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

附件2：
校园微电影大赛作品登记表
系别：
	影片名称

	导演

	作品类型

	作品主创
	编剧：
摄影：
剪辑校对：
场务：
主演：

	作品简介

	作品时长